50 millia fl.

X. Adhuc ad annos sex incipiendo ab anno 1723 ex musica statas

collectam annuam dare appromiserunt quadraginta millia florenorum.

») Heinrichsgrun. *) Tschochau (fteblovice).
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XI. Dlustrissimus D. Garolas Joachimus S. R. I. comes de Breda

S. C. M. concessit bis centena millia fl. et hanc concessionem curavit in

haec regni comitia ingrossari, ipsique in hypothecam cessit telonia caesarea.

XII. Status regni ex data a. 1717 anticipatione 145000 fl., comes

Czernin ex 75000 fl., vidua comitissa Waldsteiniana ex 25000 fl., comes

de Martinicz ex 10000 fl., comitissa de Lazenthal tutoris nomine ex

12500 fl., d. fratres comites de Sspork ex 5000 fl., in summa 272500 fl.

adhuc hoc anno 1723. in suis praetensionibus S. C. M. exspectabunt.

XTTT. Status regni ex proprio dominorum sacculo libere pro subsidio

itinerario Pragam ad coronationem imperatrici pergenti obtulerunt centum

millia florenorum.

XIV. Comitates Glacensis ad quantum militare ordinarium, extraor-

dinarium, fortificationem, partem 30., districtus Egrensis ad quantum or-

dinarium partem centesimam, ad quantum extraordinarium partem ducen-

tesimam, Judaei partem 45. (praeter Judaeis assignata duodecim millia

florenorum) sub poena executionis contribuent

XV. Ex gremio statuum electi sunt commissarii ad 2faj$fd)u$ Com-
miflsionem sub directorio illustrissimi D. Joannis Josephi comitis de Wrtby,

D. in Eonopisst oc ex statu ecclesiastico : Rdissimus D. Zdenko Chrze-

piczky de Modlisskowicz, metrop. ecclesiae Pragensis canonicus. Rdissimus

D. Marianus Hermann, abbas Strahoviensis oc. Ex statu baronali : illustris-

simus D. Josephus Franciscus comes de Wrbna et Brunthal oc. HI. D.

Wenceslaus Kokorzowecz comes de Eokorzowa, S. G. M. intimus consili-

arius, camerarius, regius locumtenens, regiarum appellationum praeses. Ex
statu equestri: perill. eques D. Wenceslaus Ernestus Marqvart de Hradek
oc, perill. eques D. Joannes Wenceslaus Wrazda de Kunwald, D. in Kra-

lowicz, capitaneus Micro-Pragensis. Ex statu civili: D. Gonradus Preyten-

berger, primas Neo-Pragensis, D. Michael Wenceslaus Blaha, senator Ve-

tero-Pragensis.

XVI. Pro anno 1723. quilibet subditus possessionatus omni mense

contribuere tenebitur: pro Novembri, Decembri 1722. et Januario 1723.

3 fl. 7 kr. 3^^ f>, pro Februario, Martio, Aprili 3 fl. 15 kr. 2ff ^,
pro Maio, Junio, Julio, Augusto, Septembri et Octobri quolibet mense
3 fl. 12 kr. \\ ^.

A. 1723. dominus pro primo termino ultima Junii 2 fl. 58 kr. \ ^,
pro secundo termino ultima Augusti 2 fl. 58 kr. | ^.

Summa: subditus annue 38 fl. 22 kr. 5^£ ^.
dominus n 5 fl. 56 kr. } /&.

Anno 1724.

Anno 1724. 16. Januarii obiit D. Wenceslaus Rudolphus Wyssyn
de Klarenburg, cancellarius Antiquae Urbis Pragensis, aetatis suae anno

63. in vestem jesuiticam indutus, sepultus est Vetero-Pragae apud RR. PP.

Societatis Jesu. Cui in officio successit D. Franciscus Wenceslaus Reismann
de Risenberg ante hac syndicus, et in cancellarium Veteris Urbis Pragensis

27. Januarii installatus.
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Eodem anno 28*. Jannarii augustissima imperatrix Elisabetha donayit

ecclesiae monasterii Sedlicensis sex magna candelabra argentea Augustae

artificiose facta.

Eodem a. 7. Martii obiit reverendissimns D. Raymond Wtlfert^ abbas

et praelatas regni, monasterii Teplensis sacri ordinis Praemonstratensis.

Successit 27. M^ji in abbatem Teplensem electns D. Raymundus S&imo-

nowsky.

Eodem a. 7. Martii Romae obiit Romanos pontifex hvnootntius XHL
ante dictus Michael Angelas Conti, aetatis suae a. 69. Pro quo per totam

Pragam 1. 2. et 3. Aprilis omnibus campanis fait compalsatum, 4. 5. et

6. Aprilis in omnibus ecclesiis pro eius anima exequiae celebratae, die 8.

eiusdem mensis Aprilis votivum sacrum decantatum.

Eodem anno 31. Martii obiit et 1. Aprilis sepultus est reverendis-

simus D. Gregorius Samuel Oczenasseh, ordinis canonicorum regularium

abbas Carslhoffiensis. Cui successit D. Alexius Hamak
y
a S. C. M. in

Noyembri pro abbate electus.

Eodem a. 24. Aprilis in alteram renovatam turrim ecclesiae s. OtdU

RR. PP. Carmelitarum magnus globus cum bene inaurata hispanica crace

inter sonitum tubarum et tympanorum in praesentia copiosorum hominum

est attractus. In perpetuam memoriam in hunc globum imposita sunt

sequentia cbronographica: „AVspICe Deo trIYno, beata Ylrglne Maria et

beato GaLLo nobis propltlls, post obltYM InnoCentll Del In orbe et

Vrbe VlCarll, praefatl noMINIs XIII., ChrlstI seDe Inter nos VaCante,

In paCe IMperante CaroLo VI. InYICto Caesare et ELIsabetha Christina

ConlVge, sVb FerDInanDo De KhVnbVrg Vrbls Pragenae arChlepIsCopo,

A. R. P. Anastaslo a s. Georglo In ALeManla, HYngarla oc prlore pro-

VInCIaLI VeneranDo, A. R. P. Sebaldo a S. Christophoro, sacri ordinis

F. F. B. V. M. de Monte Carmelo lectore jubilato, et ecclesiae huius ad

sanctum Galium p. t. parocho, eiusdem conyentus priore, qVeM, qVI haeC

Legltls posterl, LaVDate, pro eoqVe orate, Ista tVrrls renoVata et noYo

teCto DeCorata eMInVIt 24. Aprilis.*

Gum magnae campanae parochialis ecclesiae 8. Petri in Porricz

ante multos annos per ignem magnam passae sint jactoram, transfusie,

a. 1724. 27. Aprilis ab ill. etrev. D. Daniele de Mayern, episcopo Tibe-

riadensi et metrop. ecclesiae Pragensis praeposito, benedictae, 28. Aprilis

in sonitu tympanorum et tubarum ad turrim sunt attractae. Harum minor,

Joannes Baptista nominata, fusa anno praecedenti, id est anno 1723., pon-

derat undecim centenarios sine uno quadrante. Et in ilia chronistica est

in8criptio: aqVanDo sVo Capltl porreXIt Praga CoronaM, Donata hoC anno

VoX mlhl saCraYIt" Maior autem, Paulus dicta, hoc anno 1724. fusa, pon-

derat viginti et unum centenarium, aliquotque supra libras, et in ipei

exaratum legitur: ,VoCe Mea InVIto aD pla tVrbas, toLLIte gressVs, FVL-
MIna DIsCVtIo, fVnVs Inane fLeo.

11

Eodem a. 15. Junii, in quam incidit feetom Corporis Christ!, mane
in platea Czeltneriana Vetero-Pragae in domo ad aureum leonem exortnm

est incendium, exustum est tectum et conflagrarunt mille et ducenti modii

avenae, trecenti modii siliginis, et ignis in cubiculis, fenestris et mobilibas

aliquot millibu3 damna causayit.
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27. Junii Vetero-Pragae RR. PP. Dominicani ad s. Aegidium solem-

nitatem celebramnt et gratias Deo egerunt, qnod ex ipsorum sacro or-

dine in pontificem electus sit Benedictas XIII. Concionem panegiricam bog-

xnicam habnit ordinarius concionator A. R. P. Dominions Hartmann eius-

dem Ord. Praed. in ilia verba Genes. 12. „Magnificabo nomen tuum, et

eris benedictas." Pontificale sacrum habnit rev. D. Anselmns Wlach, abbas

S. Nicolai Vetero-Pragae cam snbseqaente cantn Te Deum laudamus. Post

absolutas vesperas ad copiosos auditores orationem latinam habnit A. R.

P. Caietanns Burger einsdem Ord. Praed., qua absolnta distribnta fuit

effigies pontificis Benedicti Xm. cum ipsius vita.

Eodem a. 1724. 29. Junii, die ss. Apostolorum Petri et Panli ean-

dem pompam solemnitatis celebramnt propter electionem Benedicti XIII.

ad sedem pontificalem Ordinis Praed., RR. PP. Dominicani Micro-Pragae

ad s. Mariam Magdalenam.
Eodem a. 1724. neoelectus pontifex Benedictas XIII. omnibus Christi

fidelibus catholicis christianis concessit ex infinito thesauro meritorum

Christi universale jubilaeum. Hoc jubilaeum Pragae incoepit 24. Julii et

duravit per duas hebdomadas, usque ad 6. Augusti, Dominicam nonam post

Pentecosten. Ecclesiae assignatae fuerunt: metropolitana, Teynensis et s.

Henrici parochiales pro visitationibus et orationibus cum iniuncta confes-

sione, communione, trium dierum, scilicet die Mercurii, Veneris et Sab-

bathi jejunio, et eleemosynae elargitione. 25. Julii, in quam incidit festum

s. Jacobi apostoli, ex templo s. Henrici ad templum metropolitanum solen-

nissima processio fuit ducta, qui huic interfuerunt, unica haec processio

tantum valuit, quantum si omnes praenominatas tres ecclesias visitassent.

Eodem anno 1724. 30. Augusti mane hora tertia Vetero-Pragae

penes Quinque Ecclesias magnum exortum est incendium, et flante magno
vento, brevi tempore magnae novem domus sunt exustae.

Eodem a. 1724. Mense Septerabri demandatum est a Sacra Caesarea

Regiaque Catholica Maiestati, ut in Pragensibus urbibus parochi pergant

ad inftrmos cum sacratissimo eucharistiae sacramento in processione sub

baldachino, cantu, ministris, facibus, tintinabulis, praevio facto cum cam-

panula pulsu, sicuti jam pridem observatum fuit in ecclesia metropolitana.

Eodem a. 1724. 31. Octobris obiit illustrissimus D. Bertholdus Wil-

helmus S. R. I. comes de Waldstein, D. in Bielohradek, Vetero-Buch et

Syrowatecz, S. C. R. C. M. camerarius, aetatis suae 87.

Per annum 1724. in ecclesia metropolitana Pragensi octoginta mil-

lia et unum mille trecenta octoginta duo lecta sunt missae sacrificia.

Communicantes erant supra bis centena et quadraginta quinque millia. In

Teynensi basilica hoc a. 1724. lecta sunt sacra sex millia septingenta

quadraginta octo.

Anno 1724. comitia regni a statibus celebrata sunt in castro Pra-

gensi. Gommissarii caesarei erant praesentes: illustrissimi d. comites, D.
Josephus Franciscus S. R. I. comes de Wrbna et Brunthal, Dominus in

Falnek, Brosdorff, Peyslowicz oa, S. C. M. intimus consiliums, camera-
rius, regius locumtenens, supremus regni judex. Illustrissimus D. Stephanus

Wilhelmus Kynsky S. R. I. comes de Chynic et Tettau, Dominus in Rattay,

Choczna, Resperssicz, Rychenburg, Rosicz et Aurzeticz, S. C. M. intimus

Vfatnlk tf. ftL-hlst. 13
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consiliarius, camerarius, regius lociimtenens oc. Et perilL eques D. Wen-
ceslaus Ernestus Marqvart de Hradek, D. in Wernsdorff et Lauchowa, S.

C. M. consiliarius, regius locnmtenens, regni Boftniae subcamerarius. Sop-

remus regni scriba tunc erat perilL eques D. Wenceslaus Christophorus

Hlozek de Zampach, S. C. M. consiliarius, regius locnmtenens. Regni

vice-scriba Wenceslaus Joannes Krygelstein de Sternfeld, S. G. H. consi-

liarius.

Articuli conclusi. I. Circa erigendas novas parochias, uti supra in

comitiis 1723.

n. Pro quanto militari ordinario duos milliones fl., pro extraordinario

ex proprio dominorum sacculo bis centena septuaginta quinque miHia floren.

IE. Pro fortificatione urbis Pragensis et Egrensis viginti millia ft.

IV. Servitia militibus consneto more praestabuntur.

V. Pro quanto camerali centum millia fl.

VI. Regni officiales a statibus regni solventur.

VII. Moratorium camerale (exceptis piis causis, viduis, pupOlis oc)

hoc anno prorogatur.

VIII. De reparationibus viarum publicarum, etappis, militum exces-

sionibus, dictum est in praecedentibus comitiis.

IX. Pro coronatione ambarum Maiestatum status regni BoSmiae

obtulerunt imperatori decern millia ducatorum in specie, imperatrici quinque

millia ducatorum in specie.

X. Anticipationum a statibus regni et particularium sacrae Majestati

praestitarum pro hoc a. 1724. solutio differtur.

XI. Et concessiones pecuniarum pro coronatione neccessariarmn, wa-

licet a comitibus Gzerninianis, Gallassianis, Thunianis et Sternbergicis, 6.

pro cento, in comitia regni ingrossantur, et illis creditoribus telonia cae-

sarea in hypothecam concedantur.

XII. Ex gremio statuum sub directorio illustrissimi D. Joannis Jo-

sephi comitis de Wrtby, supremi regni BoSmiae burggravii, ad 3u$f$a#
commissionem electae sunt sequentes personae: Ex statu ecclesiastico

:

Rdissimus D. Zdenko Krzepiczky de Modlisskowicz, canonicus ecclesiae

metropolitanae Pragensis. Rdissimus D. Franciscus BOhm, crudgerorum
cum rubea stella per BoSmiam, Moraviam et Silesiam generalis magister,

regni Bofoniae praelatus. Ex statu baronali: illustrissimi d. comites: D.

Wenceslaus comes de Kokorzowa, S. G. M. consiliarius, camerarius, regius

locnmtenens, regiarum appellationum praeses. Illustrissimus D. Stephanos

Wilhelmus Eynsky 8. R. I. comes de Chynicz et Tettau, D. in Rattay,

Ghoczna, Ghocenicz, Rychenburg, Rosycz, Aurzeticz, S. G. M. intimus con-

siliarius, camerarius, supremus equitum, regius locnmtenens. Ex statu

equestri: perill. eques D. Joannes Ignatius de Widersperg, D. in Kellen-

dorff
1
) et Strunkow, S. C. M. consiliarius oc, arcis Pragensis capitaneus.

Perillustris eques D. Joannes Wenceslaus Wrazda do Eunwald, D. in Kra-

lowicz oc, regius capitaneus Micro-Pragensis. Ex statu civico : D. Conradus

Praytenberger, Neo-Pragensis primas, D. Josephus Sedeler, Neo-Prag. senator.

XIII. Pro anno militari 1724. quilibet subditus possessionatus men-

») JiH6n6 u Susice, K6hlendorf.
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siliter contribuere tenetur: pro Novembri, Decembri 1723. et pro Janua-
rio 1724. quolibet mense 3 fl. 8 kr. Iff ,&, Februario, Martio, Aprili,

Maio, Jnnio, Julio, Augusto, Septembri et Octobri, quolibet mense 3 fl.

7 kr. 1^ ,&. Domini ad extraordinarinm ex proprio sacculo pro termino
ultima Junii 1724. 8 fl. 4 kr. 2?V /A, pro termino ultima Augusti 3 fl.

4 kr. 2j$ /A. Summa: subditus annue 37 fl. 29 kr. 2^A JL dominus
6 fl, 8 kr. m A

Anno 1725.

Anno 1725. 28. Januarii reverendissimus D. Alexius Josephus Bamak
in abbatem Carlshoffiensem infulatus et installatus est ab illustrissimo et

reverendissimo D. Daniele Josepbo de Meyern, suflraganeo et praeposito

Pragensi. Assistentes erant reverendissimi domini: D. Marianas Herman
abbas Strahoviensis et D. Ernestus comes de Schrattenbach abbas Emautinus.

Eodem a. 1725. 26. Januarii conflagrata et exusta est tota civitas

Cubitensis cum templo, turn et domo decanali ; solus crucifixus in gradibus

domus decanalis stans in medio flammarum mansit incorruptus et immunis.
Nunc in ecclesia Gubitensi visitur et colitur.

Eodem a. 1725. 28. Februarii obiit excellentissimus D. Joannes Fran-
ciscus Low S. R I. et caesarearum provinciarum haereditariarum eques

de Erlsfdd, Dominus in Logowicz et Modleticz, Medicinae Doctor, S. C.

R. M. consiliarius et corporalis medicus, aetatis suae a. 78. Sepultus est

3. Martii Micro-Pragae apud RR. PP. Carmelitas discalceatos.

Eodem a. 1725. mense Januarii ex sacra congregatione rituum venit

Roma decretum et facultas, ut non tantum S. Joannes Nepomucenus pro
beato colatur, sed de novo eius incorrupta lingua bene custodita et sub

sigillis clausa in praesentia regiorum locumtenentium, supremorum regni

officialium, consistorialium oc visitetur. Et ecce ! Dum clausa in praesentia

omnium exponitur, ab omnibus lingua rubicundissima et vivacissima, quasi

eadem die incisio a medicis facta fuisset, cum venulis ad stuporem conspi-

citur et decenter iterum ad praecedens repositorium reconditur et obsi-

gillatur
1
).

Eodem a. 1725. 11. Aprilis obiit dominus Conradus Breytenberger,

primator Neo-Pragensis, 14. Aprilis in ecclesia s. Henrici sepelitur.

Eodem a. 1725. 16. Maji obiit reverendissimus D. Hieronymus Hlina
ordinis Praemonstratensis, abbas SiloSnsis, postquam laudabilissime suum
monasterium rexisset annis 22. et sex mensibus. Successit in abbatem
venerabilis P. Daniel Schindler 23. Augusti.